



**BURDUR**  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**



SAYI : 2018/304

10.07.2018

KONU: A.TR Dolařım Belgelerinin Satıřı ve Takibi

**ODALARA 70 SAYILI GENELGE**

**İLGİ:** TESK Genel Başkanlıđının 10.07.2018 tarih ve AR-GE.İTH.10.18/243 sayılı (67 sayılı genelge) yazısı.

Bilindiđi üzere, ihracatta kullanılan A.TR Dolařım Belgelerinin onaylanması ve vize işlemlerinin gerçekteřtirilmesi 28 Mayıs 2018 tarihinden itibaren elektronik ortamda gerçekteřtirilmeye başlanmıřtır.

Bu bağlamda; A.TR Dolařım Belgelerinin basımı, dađıtımı, düzenlenmesi ve onaylanmasına iliřkin usul ve esasları ieren 148 Seri No.lu Gmruk Genel Tebliđi 23/05/2018 tarihli ve 30429 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıř ve konuya iliřkin detaylı bilgi 24/05/2018 tarihli ve 51 sayılı genelge ile teřkilatımızda duyurulmuřtur.

**Ancak; teřkilatımızca uygulamada yařanan ve gerek yazılı gerekse řifahi olarak Konfederasyonumuza iletilen sıkıntılara istinaden ařađıdaki aıklamaların yapılmasına ihtiya duyulmuřtur.**

148 No’lu Gmruk Genel Tebliđi uyarınca;

- Yetkilendirilmiř odalar ve birliklerce satılan A.TR Dolařım Belgelerinin satıř ve onay creti belge satıřı sırasında tahsil edilecektir.
- Yetkilendirilmiř odalar/birlikler sadece sattıkları belgeleri onaylayabilecektir. Yetkilendirilmiř odalar/birlikler sattıkları belgelerin onay iin geri gelip gelmediđini elektronik sistem zerinden takip edecek, yetkilendirilmiř odalar/birliklerce satıldıđı halde 6 ay iinde elektronik sistem zerinden iřlem yapılmayan belgeler elektronik sistemde geersiz statye gelecek ve iřlem yapılmama sebepleri belgeyi satın alan firma veya gmruk mřaviri tarafından elektronik sistem zerinde aıklanacaktır. Aıklama yapılmaması halinde, bu durum belgeleri satın alan firma veya gmruk mřavirine yeni belge satıřında dikkate alınacaktır. Belgelerin kayıt ve takibine iliřkin yazılım TESK tarafından dzenlenecek olup ayrıca genelgemiz ile duyurulacaktır.
- Sz konusu Tebliđ uyarınca, ihracatta kullanılan belgelerden A.TR Dolařım Belgesi almak isteyen yelerimizden, esnaf ve sanatkarlar odası yesi olma řartı aranmakta, yelerimizin bađlı oldukları birlikten veya yetkilendirilmiř odadan bu belgeleri alma zorunluluđu bulunmamakta, **satın aldıđı birlikten veya yetkilendirilmiř odadan belgesini onaylatma kořulu ile** farklı bir birlikten/yetkilendirilmiř odadan da sz konusu belgeleri alabilmesi mmkn bulunmaktadır.
- Ayrıca; 28 Mayıs 2018 tarihinden nce satıřı yapılan A.TR Dolařım Belgelerine 20/12/2014 tarihli ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yrrlđe giren 70 Seri No’lu Gmruk Genel Tebliđi’nde Deđiřiklik Yapılmasına Dair Tebliđ’in (Gmruk İřlemleri Seri No: 122) 3 nc maddesinde; “Odalar/Birlikler sadece sattıkları belgeleri onaylayabilirler. Odalar/birlikler sattıkları belgelerin onay iin geri gelip gelmediđini takip eder. Geri gelmeyen belgelerin akibeti arařtırılarak dzenli aralıklarla sz konusu belgelerin seri numaraları ile ilgili firmanın ismi, vergi numarası ve geri gelmeme gerekeleri birlikler tarafından Konfederasyon’a bildirilir. Kullanılmayan belgeler Konfederasyon tarafından yıllık dnemler itibariyle elektronik veya yazılı olarak Genel Mdrlđe bildirilir.” ifadesi yer almaktadır. Bu bağlamda, birliklerimiz, **28 Mayıs 2018 tarihinden nce sattıkları belgelerin** onay iin geri gelip gelmediđini takip etmek ve arařtırmak, geri gelmeyen belgelerin seri numaraları ile ilgili yenin ve firmanın ismi, vergi numarası ve geri gelmeme gerekelerini ieren bir yazı ile Kasım ayma kadar Konfederasyonumuza bildirmek zorundadır.

Bilgilerinizi, esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda geređini rica ederiz.

Mustafa OKAN  
GENEL SEKRETER YRD.

Metin SİPAHİ  
BAŐKAN

**İLETİŐİM BİLGİLERİMİZ**

Adres: Hızır İlyas Mah. İbrahim Zeki Burdurlu Cad. No:40/A BURDUR  
Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@outlook.com